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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 1 Dames, 200m wisselslag E t/m H
18-11-2018 - 12:45 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 2:30.70 31.20 2:30.70
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:40.70 35.60 2:40.70
3. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 2:42.30 35.00 2:42.30
4. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 2:43.50 2:43.50
5. J. van der Geugten-Adema912679 Apeldoornse WV 2:44.80 2:44.80

Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 2:44.80 35.00 2:44.80
7. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 2:48.00 34.00 2:48.00
8. Chantalle van Wingerden981382 WV Almere 2:58.20 36.00 2:58.20
9. Romée Marchand 910643 Eindhovense WV 3:01.70 3:01.70

10. Eileen Markmann 961167 Apeldoornse WV 3:01.90 38.90 3:01.90
DIS Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:37.50 33.50 2:37.50

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 2 Heren, 200m wisselslag E t/m H
18-11-2018 - 12:53 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:17.70 21.70 2:17.70
2. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 2:23.10 28.00 2:23.10
3. Roel Rademaker 941384 WV Almere 2:26.50 30.30 2:26.50
4. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 2:29.10 29.90 2:29.10
5. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:30.20 2:30.20
6. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:30.30 32.90 2:30.30
7. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:30.80 30.50 2:30.80
8. Xander Janse 012611 Helmondse WV 2:31.10 31.10 2:31.10
9. Edwin Willemsen 872392 Apeldoornse WV 2:32.00 32.30 2:32.00

10. Dennis van Wingerden 961383 WV Almere 2:34.10 2:34.10
11. Remco van de Bruinhorst830167 Apeldoornse WV 2:41.00 33.70 2:41.00
12. Vladimir Delfgou 012843 Eindhovense WV 2:48.70 2:48.70

Programmanr. 3 Meisjes, 25m vlinderslag A t/m B
18-11-2018 - 13:00 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 14.90
2. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 15.90
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 17.50
4. Maud Kerste 074097 Helmondse WV 19.60
5. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 21.00
6. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 22.00
7. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 22.80
8. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 24.00
9. Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 24.80

10. Robynn Harks 104096 Helmondse WV 25.40
DIS Laura Bastiaanse 084053 Eindhovense WV 37.20

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 4 Jongens, 25m vlinderslag A t/m B
18-11-2018 - 13:03 Resultaten

Rang Tijd

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 17.90
2. Miika Maruska 093918 WV Almere 18.30
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 18.40
4. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 21.90
5. Marcel Rooijackers 074083 Eindhovense WV 26.00
6. Milan Peters 094228 Helmondse WV 26.90
7. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 28.90
8. Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 29.10
9. Fabian Socha 104093 Helmondse WV 30.10

10. Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 31.20

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag D
18-11-2018 - 13:06 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:07.50 32.30 1:07.50
2. Kenza Gammoun 044232 Helmondse WV 1:12.20 34.60 1:12.20
3. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 1:12.60 33.90 1:12.60
4. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:13.90 35.10 1:13.90
5. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:14.20 36.00 1:14.20
6. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:14.90 34.70 1:14.90
7. Laura Wiewel 043870 WV Almere 1:15.70 36.50 1:15.70
8. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse WV 1:28.90 40.40 1:28.90
9. Astrid van den Berg 043237 Apeldoornse WV 1:37.30 43.80 1:37.30

10. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:39.50 44.70 1:39.50

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag D
18-11-2018 - 13:11 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:02.90 30.30 1:02.90
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:06.00 32.10 1:06.00
3. Daan Menge 032670 Helmondse WV 1:06.10 31.80 1:06.10
4. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:06.80 32.70 1:06.80
5. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:07.60 32.70 1:07.60
6. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 1:12.60 35.10 1:12.60
7. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 1:12.90 34.40 1:12.90
8. Thomas Stribos 043972 Eindhovense WV 1:15.10 35.10 1:15.10
9. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:15.50 35.50 1:15.50

10. Jordy Hendriks 053151 Helmondse WV 1:22.50 36.90 1:22.50
11. Bart van den Heuvel 043572 Helmondse WV 1:25.20 40.50 1:25.20
DIS Thymen Broeders 034137 Eindhovense WV 1:09.50 32.50 1:09.50

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 7 Gemengd, 4 x 50m vrije slag C
18-11-2018 - 13:16 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:08.90
Suzanne van den Brink 05 30.40 Jennifer Veldhuisen 05
Ilias El Bassa 05 Micha Lindenaar 06

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:14.10
Michelle de Klerk 05 29.70 Nicole Boetzkes 05
Koen Woudenberg 05 Bart van de Heide 05

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:19.40
Marit Beijerbacht 06 39.40 Miruna Delfgou 05
Gilvanio Slijger 05 Phoenix Hartmann 05

4. WV Almere 2 WV Almere 2:23.30
Bridget Veldhuisen 06 33.60 Pien de Haan 05
Ank Khang Nguyen 06 Jamie van Baren 06

5. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:33.20
Kim Jongkind 05 38.00 Veronique uit den Bogaard 06
Tibbe Wolters 05 Eithan Purnomo 05

6. Helmondse WV 2 Helmondse WV 2:56.00
Anouk Ermens 05 40.60 Lotte Hulskamp 05
Lars Sijbers 06 Kieran van de Heijde 06

Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag E t/m H
18-11-2018 - 13:23 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 2:33.70 35.70 1:13.70 1:53.50 2:33.70
2. Lara van Cuijk 022899 Helmondse WV 2:34.00 36.20 1:14.50 1:55.30 2:34.00
3. J. van der Geugten-Adema912679 Apeldoornse WV 2:41.60 37.20 1:17.40 1:59.90 2:41.60
4. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 2:42.00 39.10 1:20.60 2:01.90 2:42.00
5. Jennifer Daniëls 961444 Helmondse WV 2:43.50 39.20 1:20.50 2:03.40 2:43.50
6. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 2:44.10 38.20 1:19.80 2:02.50 2:44.10
7. Kyah Kloof 973058 WV Almere 2:48.60 37.90 1:19.60 2:03.80 2:48.60
8. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 2:51.10 39.80 1:24.00 2:08.70 2:51.10
9. Chantalle van Wingerden981382 WV Almere 2:54.90 41.30 1:25.80 2:11.40 2:54.90

10. Sanne Klein 940961 Apeldoornse WV 2:57.20 40.70 1:25.40 2:12.10 2:57.20
11. Romée Marchand 910643 Eindhovense WV 3:19.40 46.00 1:35.90 2:27.60 3:19.40

Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag E t/m H
18-11-2018 - 13:31 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m 150m 200m

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 2:18.10 31.80 1:08.40 1:44.10 2:18.10
2. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 2:20.70 31.80 1:06.80 1:43.00 2:20.70
3. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 2:25.60 33.70 1:10.80 1:48.20 2:25.60
4. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 2:28.30 35.20 1:12.60 1:51.30 2:28.30

Niek Janssen 940945 Eindhovense WV 2:28.30 33.50 1:10.80 1:49.20 2:28.30
6. Florian Reumer 930828 WV Almere 2:35.90 35.10 1:14.70 1:55.60 2:35.90
7. Jeroen Doensen 920753 Helmondse WV 2:37.50 36.40 1:15.20 1:56.10 2:37.50
8. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 2:37.60 35.20 1:14.80 1:56.40 2:37.60
9. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 2:38.70 35.70 1:15.50 1:57.00 2:38.70

10. Remco van de Bruinhorst830167 Apeldoornse WV 2:39.60 37.50 1:17.70 1:58.70 2:39.60
DIS Rick Ermens 012900 Helmondse WV 2:34.40 36.00 1:15.70 2:34.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Watervrienden Almere 18-11-2018 20:09 - pagina 4

WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 10 Gemengd, 4 x 25m wisselslag A t/m B
18-11-2018 - 13:38 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:13.90
Aniek van der Linden 07 Nomi Olivier 07
Luuk Hommen 07 Max Verschuur 07

2. WV Almere 2 WV Almere 1:19.50
Isabella Denkers 07 Jeantine Recappé 07
Michael Kroese 07 Miika Maruska 09

3. Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:31.40
Fabiola Gruyters 07 Maud Kerste 07
Niels Woudenberg 09 Milan Peters 09

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:32.50
Annelie Batenburg 10 Ines Keijzers 07
Ronin Broekhuijse 07 Marcel Rooijackers 07

5. Apeldoornse WV 2 Apeldoornse WV 1:33.20
Yvana Bloem 07 Esmee Drenth 07
Tristan Jansen 08 Dante Wolters 08

6. Helmondse WV 2 Helmondse WV 1:40.30
Robynn Harks 10 Sherlita Flohr 07
Fabian Socha 10 Rick van de Laar 09

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m schoolslag D
18-11-2018 - 13:44 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:38.20
Sydney Celie 04 42.50 Laura Wiewel 04
Jordi Mahyudin 03 Lars van Wingerden 04

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:42.80
Kenza Gammoun 04 41.30 Quinty Wemmers 03
Daan Menge 03 Bart van de Heide 05

3. WV Almere 2 WV Almere 2:57.90
Romy Estelle Janssen 03 48.90 Josefine Roelofs 04
Rick van Driest 04 Valentino Schuurman 03

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:01.00
Nikki Wols 03 51.30 Lena Sandmeier 04
Thymen Broeders 03 Stan de Rooij 03

5. Helmondse WV 2 Helmondse WV 3:07.20
Vianne van der Heijde 04 Anouk Ermens 05
Jordy Hendriks 05 Bart van den Heuvel 04

DIS Apeldoornse WV 3 Apeldoornse WV 3:23.60
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., 2de zwemmer

Astrid van den Berg 04 1:04.80 Lieve Gort 05
Cas Baltes 04 Rowan Jansen 04
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag C
18-11-2018 - 13:48 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:12.20 34.80 1:12.20
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.70 35.90 1:13.70
3. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:19.40 38.20 1:19.40
4. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:19.50 38.50 1:19.50
5. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse WV 1:28.80 42.90 1:28.80
6. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:30.10 44.00 1:30.10
7. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:35.20 46.10 1:35.20
8. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 1:35.30 47.80 1:35.30
9. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:41.20 47.00 1:41.20

DIS Marit Beijerbacht 063553 Eindhovense WV 1:39.00 47.50 1:39.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Lotte Hulskamp 053144 Helmondse WV 1:41.70 49.60 1:41.70
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 13 Jongens, 100m rugslag C
18-11-2018 - 13:53 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 1:25.80 42.40 1:25.80
2. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:27.50 43.10 1:27.50
3. Bart van de Heide 053354 Helmondse WV 1:29.50 42.50 1:29.50
4. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:32.60 44.10 1:32.60
5. Eithan Purnomo 053927 Apeldoornse WV 1:32.80 43.80 1:32.80
6. Tibbe Wolters 053735 Apeldoornse WV 1:39.50 48.00 1:39.50
7. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:41.60 50.00 1:41.60
8. Ank Khang Nguyen 063998 WV Almere 1:41.70 48.10 1:41.70
9. Lars Sijbers 064227 Helmondse WV 1:54.50 57.50 1:54.50

DIS Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:29.50 43.70 1:29.50
RF - Bij loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:37.50 47.90 1:37.50
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14 Heren, 100m vrije slag E t/m H
18-11-2018 - 14:14 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Wessel Stupers 023029 Eindhovense WV 55.50 55.50
2. Roel Rademaker 941384 WV Almere 55.60 26.70 55.60
3. Niek Janssen 940945 Eindhovense WV 56.50 26.90 56.50
4. Dennis van Wingerden 961383 WV Almere 58.60 28.50 58.60
5. Jan Vriens 880400 Helmondse WV 59.00 27.90 59.00
6. Nicky Janse 992610 Helmondse WV 59.20 28.40 59.20
7. Emile Manni 903111 Eindhovense WV 59.50 27.30 59.50
8. Remco Naudin ten Cate 012355 Apeldoornse WV 1:00.04 28.90 1:00.04
9. Xander Janse 012611 Helmondse WV 1:00.40 28.30 1:00.40

10. Edwin Willemsen 872392 Apeldoornse WV 1:01.50 29.60 1:01.50
11. Florian Reumer 930828 WV Almere 1:03.60 30.70 1:03.60
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag E t/m H
18-11-2018 - 14:18 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Pauline Gouwens 840192 WV Almere 59.20 28.30 59.20
2. Kyah Kloof 973058 WV Almere 1:03.10 29.90 1:03.10
3. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 1:03.80 30.40 1:03.80
4. Loes Kolenberg 012615 Helmondse WV 1:04.40 30.80 1:04.40
5. José van der Geugten-Adema 912679 Apeldoornse WV 1:05.30 31.70 1:05.30
6. Emma Dirkx 971584 Eindhovense WV 1:06.50 31.90 1:06.50
7. Lysanne Thielen 022616 Helmondse WV 1:06.80 31.70 1:06.80
8. Michelle van Dijk 982239 Helmondse WV 1:07.10 31.90 1:07.10
9. Romée Marchand 910643 Eindhovense WV 1:10.90 33.30 1:10.90

10. Judith van Kemenade 910571 Eindhovense WV 1:11.60 33.60 1:11.60
11. Eileen Markmann 961167 Apeldoornse WV 1:12.90 34.30 1:12.90

Programmanr. 16 Gemengd, 4 x 25m vrije slag A t/m B
18-11-2018 - 14:22 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:04.20
Luuk Hommen 07 Max Verschuur 07
Aniek van der Linden 07 Nomi Olivier 07

2. WV Almere 2 WV Almere 1:08.20
Miika Maruska 09 Ario Mirza 08
Tess Kroese 08 Jeantine Recappé 07

3. Helmondse WV 1 Helmondse WV 1:19.20
Niels Woudenberg 09 Fabian Socha 10
Maud Kerste 07 Fabiola Gruyters 07

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 1:19.50
Ruben Shrestha 08 Marcel Rooijackers 07
Annelie Batenburg 10 Ines Keijzers 07

5. Apeldoornse WV 4 Apeldoornse WV 1:20.60
Dante Wolters 08 Tristan Jansen 08
Esmee Drenth 07 Yvana Bloem 07

6. Helmondse WV 2 Helmondse WV 1:30.80
Milan Peters 09 Rick van de Laar 09
Robynn Harks 10 Sherlita Flohr 07

Programmanr. 17 Gemengd, 4 x 50m wisselslag D
18-11-2018 - 14:31 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:23.90
Valentino Schuurman 03 Lars van Wingerden 04
Laura Wiewel 04 Sydney Celie 04

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:30.20
Bart van de Heide 05 40.90 Daan Menge 03
Kenza Gammoun 04 Quinty Wemmers 03

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:37.50
Thymen Broeders 03 39.00 Stan de Rooij 03
Lena Sandmeier 04 Nikki Wols 03

4. WV Almere 2 WV Almere 2:38.50
Rick van Driest 04 42.70 Jordi Mahyudin 03
Josefine Roelofs 04 Masha Lindenaar 04
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 17, Gemengd, 4 x 50m wisselslag, D

Rang Tijd

5. Apeldoornse WV 5 Apeldoornse WV 2:48.40
Cas Baltes 04 35.70 Rowan Jansen 04
Lieve Gort 05 Astrid van den Berg 04

DIS Helmondse WV 2 Helmondse WV 2:57.00
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Jordy Hendriks 05 45.30 Bart van den Heuvel 04
Vianne van der Heijde 04 Lotte Hulskamp 05

Programmanr. 18 Jongens, 100m wisselslag C
18-11-2018 - 14:35 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Koen Woudenberg 053755 Helmondse WV 1:27.30 1:27.30
2. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:30.70 1:30.70
3. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:31.60 1:31.60
4. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:31.80 1:31.80
5. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:31.90 1:31.90
6. Gilvanio Slijger 053982 Eindhovense WV 1:32.70 1:32.70
7. Eithan Purnomo 053927 Apeldoornse WV 1:40.40 1:40.40
8. Tibbe Wolters 053735 Apeldoornse WV 1:42.10 1:42.10
9. Steven Koenis 063815 WV Almere 1:47.30 1:47.30

10. Kieran van de Heijde 063573 Helmondse WV 1:55.00 1:55.00
DIS Bart van de Heide 053354 Helmondse WV 1:34.50 1:34.50

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start., SL - Het keerpunt met één hand aangetikt

Programmanr. 19 Meisjes, 100m wisselslag C
18-11-2018 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:14.30 1:14.30
2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:16.60 1:16.60
3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse WV 1:17.10 1:17.10
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:21.00 1:21.00
5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:22.40 1:22.40
6. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse WV 1:32.80 1:32.80
7. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:34.30 1:34.30
8. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 1:38.70 1:38.70
9. Anouk Ermens 053632 Helmondse WV 1:44.40 1:44.40

DIS Marit Beijerbacht 063553 Eindhovense WV 1:41.90 1:41.90
SS - Met de handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

DIS Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:50.80 1:50.80
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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WVNL Landelijke Zwemcompetitie 2018/2019, deel 1, regio 1
Almere, 18-11-2018

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 100m schoolslag E t/m H
18-11-2018 - 14:46 Resultaten

Rang Tijd

1. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 5:20.50
Wessel Stupers 02 36.20 1:18.30 Emile Manni 90
Emma Dirkx 97 Judith van Kemenade 91

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 5:26.60
Jeroen Doensen 92 1:20.00 Xander Janse 01
Lara van Cuijk 02 Loes Kolenberg 01

3. WV Almere 1 WV Almere 5:29.10
Dennis van Wingerden 96 39.90 1:23.00 Roel Rademaker 94
Naomi Veldhuisen 01 Pauline Gouwens 84

4. WV Almere 2 WV Almere 5:38.70
Florian Reumer 93 1:23.20 Calvin de Kleijn 00
Chantalle van Wingerden 98 Denise Veldhuisen 00

5. Helmondse WV 2 Helmondse WV 5:46.40
Jan Vriens 88 1:18.70 Rick Ermens 01
Jennifer Daniëls 96 Lysanne Thielen 02

6. Apeldoornse WV 6 Apeldoornse WV 5:56.80
Remco van de Bruinhorst 83 37.70 1:20.80 Edwin Willemsen 87
Eileen Markmann 96 Sanne Klein 94

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag A t/m B
18-11-2018 - 14:53 Resultaten

Rang Tijd

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 44.60
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 46.70
3. Michael Kroese 073816 WV Almere 51.30
4. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 55.50
5. Niels Woudenberg 094094 Helmondse WV 56.70
6. Ruben Shrestha 083974 Eindhovense WV 56.80
7. Ronin Broekhuijse 074321 Eindhovense WV 57.40
8. Andrei Delfgou 084056 Eindhovense WV 1:02.70
9. Dante Wolters 084440 Apeldoornse WV 1:03.00

10. Milan Peters 094228 Helmondse WV 1:09.60
DIS Rick van de Laar 094374 Helmondse WV 1:08.70

SS - Met de handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 22 Meisjes, 50m schoolslag A t/m B
18-11-2018 - 14:57 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 46.50
2. Sherlita Flohr 074225 Helmondse WV 46.80
3. Maud Kerste 074097 Helmondse WV 47.60
4. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse WV 48.70
5. Tess Kroese 084008 WV Almere 50.90
6. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 51.40
7. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 51.80
8. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 52.50
9. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 52.70

10. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 53.20
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Programmanr. 22, Meisjes, 50m schoolslag, A t/m B

Rang Tijd

11. Maura van Kooten 083737 Apeldoornse WV 57.50
12. Laura Bastiaanse 084053 Eindhovense WV 1:05.20

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag D
18-11-2018 - 15:01 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 1:16.20 38.10 1:16.20
2. Cas Baltes 043667 Apeldoornse WV 1:16.30 37.20 1:16.30
3. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 1:16.70 38.40 1:16.70
4. Daan Menge 032670 Helmondse WV 1:20.60 39.60 1:20.60
5. Rowan Jansen 042946 Apeldoornse WV 1:23.20 40.50 1:23.20
6. Thymen Broeders 034137 Eindhovense WV 1:26.20 42.40 1:26.20
7. Remco Laarman 043236 Apeldoornse WV 1:27.70 41.50 1:27.70
8. Stan de Rooij 032844 Eindhovense WV 1:28.10 43.50 1:28.10
9. Jordi Mahyudin 032923 WV Almere 1:30.30 44.50 1:30.30

10. Bart van den Heuvel 043572 Helmondse WV 1:35.90 47.90 1:35.90
DIS Thomas Stribos 043972 Eindhovense WV 1:29.10 43.20 1:29.10

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag D
18-11-2018 - 15:06 Resultaten

Rang Tijd 50m 100m

1. Sydney Celie 042689 WV Almere 1:22.00 40.20 1:22.00
2. Quinty Wemmers 033346 Helmondse WV 1:24.80 42.30 1:24.80
3. Kenza Gammoun 044232 Helmondse WV 1:25.60 43.10 1:25.60
4. Josefine Roelofs 043210 WV Almere 1:27.10 42.00 1:27.10
5. Nikki Wols 032811 Eindhovense WV 1:27.80 41.80 1:27.80
6. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 1:28.00 41.80 1:28.00
7. Lena Sandmeier 043100 Eindhovense WV 1:28.60 44.20 1:28.60
8. Astrid van den Berg 043237 Apeldoornse WV 1:46.70 50.90 1:46.70
9. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:48.20 52.70 1:48.20

10. Vianne van der Heijde 043143 Helmondse WV 1:49.90 52.10 1:49.90

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m schoolslag C
18-11-2018 - 15:11 Resultaten

Rang Tijd

1. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:56.20
Koen Woudenberg 05 44.90 Bart van de Heide 05
Nicole Boetzkes 05 Michelle de Klerk 05

2. WV Almere 1 WV Almere 2:58.70
Ilias El Bassa 05 46.60 Ank Khang Nguyen 06
Suzanne van den Brink 05 Jennifer Veldhuisen 05

3. WV Almere 2 WV Almere 3:09.30
Steven Koenis 06 51.80 Micha Lindenaar 06
Janell Okeke 05 Pien de Haan 05

4. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 3:14.30
Karsten Broeders 06 48.90 Gilvanio Slijger 05
Marit Beijerbacht 06 Miruna Delfgou 05
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Programmanr. 25, Gemengd, 4 x 50m schoolslag, C

Rang Tijd

5. Apeldoornse WV 7 Apeldoornse WV 3:20.20
Tibbe Wolters 05 56.60 Eithan Purnomo 05
Veronique uit den Bogaard 06 Kim Jongkind 05

DIS Helmondse WV 2 Helmondse WV 3:26.20
SC - De bewegingen van de armen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd., 1ste
zwemmer + SD - De beweging van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde hor. vlak (4de zwemmer)

Kieran van de Heijde 06 51.20 Lars Sijbers 06
Anouk Ermens 05 Lotte Hulskamp 05

Programmanr. 26 Gemengd, 8 x 25m vrije slag A t/m H
18-11-2018 - 15:20 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 1:54.90
Max Verschuur 07 Lars van Wingerden 04
Aniek van der Linden 07 Sydney Celie 04
Micha Lindenaar 06 Roel Rademaker 94
Jennifer Veldhuisen 05 Pauline Gouwens 84

2. Helmondse WV 1 Helmondse WV 2:05.20
Fabian Socha 10 Daan Menge 03
Robynn Harks 10 Kenza Gammoun 04
Koen Woudenberg 05 Rick Ermens 01
Michelle de Klerk 05 Michelle van Dijk 98

3. Eindhovense WV 1 Eindhovense WV 2:06.10
Marcel Rooijackers 07 Thymen Broeders 03
Laura Bastiaanse 08 Lena Sandmeier 04
Phoenix Hartmann 05 Emile Manni 90
Miruna Delfgou 05 Emma Dirkx 97

4. WV Almere 2 WV Almere 2:10.10
Michael Kroese 07 Rick van Driest 04
Tess Kroese 08 Romy Estelle Janssen 03
Steven Koenis 06 Joris Nieuwenhuijs 99
Janell Okeke 05 Denise Veldhuisen 00

5. Apeldoornse WV 8 Apeldoornse WV 2:10.70
Tristan Jansen 08 Rowan Jansen 04
Yvana Bloem 07 Astrid van den Berg 04
Tibbe Wolters 05 Remco Naudin ten Cate 01
Veronique uit den Bogaard 06 Sanne Klein 94


